

**Act2 Copenhagen ApS**  
Danas Plads 15, kld., 1915 Frederiksberg C

**CVR-nr. 33 74 56 99**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019

---

Casper Bæk Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Act2 Copenhagen ApS Danas Plads 15, kld. 1915 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 74 56 99
	Stiftet: 16. maj 2011
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Bæk Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Clue First Holding ApS Valdemar Lange A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, herunder agenturhandel med tekstiler, beklædningsgenstande og fodtøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2018 udgør et overskud på 131 tkr. mod et overskud i 2017 på 255 tkr.

Årets resultat ligger under forventningerne ved årets begyndelse og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.296 tkr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få bevilget de nødvendige kreditter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med selskabets pengeinstitut og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for hele regnskabsåret 2019.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der forventes et forbedret og positivt driftsresultat for 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>839.220</b>	<b>886.922</b>
2 Personaleomkostninger	-608.812	-560.528
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.090	-26.231
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>212.318</b>	<b>300.163</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-101.148	-95.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.170</b>	<b>204.754</b>
5 Skat af årets resultat	20.000	50.000
<b>Årets resultat</b>	<b>131.170</b>	<b>254.754</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	131.170	254.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.170</b>	<b>254.754</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.920
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.920
Deposita	85.392	88.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.392	88.992
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.392</b>	<b>98.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.353	478.093
Forudbetalinger for varer	212.263	455.458
Varebeholdninger i alt	904.616	933.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.466	325.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	3.125
Udskudte skatteaktiver	70.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter	232.711	46.761
Tilgodehavender i alt	404.427	425.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.309.043</b>	<b>1.359.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.394.435</b>	<b>1.458.298</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-1.375.857	-1.507.027
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-1.295.857</b></u>	<u><b>-1.427.027</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	619.883	746.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.854	118.730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.327.857	1.576.025
	Anden gæld	720.698	443.929
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.690.292</u>	<u>2.885.325</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.690.292</b></u>	<u><b>2.885.325</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1.394.435</b></u>	 <u><b>1.458.298</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få bevilget de nødvendige kreditter. Der foreligger på nuværende tidspunkt ingen endelig aftale, men ledelsen forventer på baggrund af drøftelser med selskabets pengeinstitut og øvrige finansieringskilder, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed for hele regnskabsåret 2019.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	603.186	555.006
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.218	2.398
	<u><b>608.812</b></u>	<u><b>560.528</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.920	12.580
Mindre nyanskaffelser	8.170	13.651
	<u><b>18.090</b></u>	<u><b>26.231</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	101.148	95.409
	<u><b>101.148</b></u>	<u><b>95.409</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-50.000
	<u><b>-20.000</b></u>	<u><b>-50.000</b></u>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	112.837	112.837
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>112.837</b>	<b>112.837</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-102.917	-90.337
Årets afskrivninger	-9.920	-12.580
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-112.837</b>	<b>-102.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>9.920</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.507.027	-1.761.781
Årets overførte overskud eller underskud	131.170	254.754
	<b>-1.375.857</b>	<b>-1.507.027</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 620 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	542 tkr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	16 tkr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 tkr.	



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en samlet årlig huslejeforpligtelse på 148 tkr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med Nellemann Leasing A/S vedrørende personbil. Den årlige ydelse udgør 69 tkr. Aftalen har en restløbetid på 18 måneder.